CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2023 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Objetiva.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, as listas de Aprovação/Classificação para os empregos de Jardineiro
(Mogi Mirim), Motorista (Mogi Guaçu), Motorista (Mogi Mirim), Operador de Máquinas (Mogi Guaçu), Operador de Máquinas
(Mogi Mirim), Operador de Motosserra (Mogi Mirim), Operador de Roçadeira Manual (Mogi Mirim), Pedreiro (Mogi Guaçu),
Pedreiro (Mogi Mirim) e Pintor (Mogi Guaçu) em que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº 004/2023.

III – DECLARAR, após a aplicação da Prova de Aptidão Física, a lista de Aprovação/Classificação para os empregos de
Serviços Gerais (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Mirim), Vigia (Mogi Guaçu) e Vigia (Mogi Mirim) em que foram
considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como
previsto pelo Edital Nº 004/2023.

IV – INFORMAR que:

1 - Para calcular a nota da Prova de Aptidão Física dos empregos de Serviços Gerais (Mogi Guaçu), Serviços Gerais
(Mogi Mirim), Vigia (Mogi Guaçu) e Vigia (Mogi Mirim), some a nota dos 3 testes aplicados e divida por 3.

2 - As listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes
constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no
Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - O Edital de Classificação Final para todos os empregos será publicado dia 22/09/23 no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br
e www.cemmil.com.br.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 15 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO I – NOTA DA PROVA PRÁTICA E DE APTIDÃO FÍSICA

APROVADOS: VIGIA (MOGI MIRIM)
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 24401084 Gerusa Pereira Ramos 3624962760 73,3
2 24400873 João Machado 433540497 70,0
3 24401013 Alexandre Daniel de Castro 285874494 66,7
4 24401128 Elton Ribeiro 340119500 66,7
5 24401218 Marcelo Carlos Gonçalves 430935560 66,7
6 24402045 Nathalie Fernanda Correia Durante 532287927 66,7
7 24400436 Andre Silva Nascimento 46163000X 63,3
8 24400280 Joao Paulo Fernando Tenorio 433742069 63,3
9 24401664 Sergio Fachini Junior 407346739 60,0

10 24400799 Cristiana de Fátima Donetti do Nascimento 372044694 56,7
11 24401071 Luiz Augusto Lazaro 168063694 56,7

 2

12 24400148 Nelson David da Silva Pereira 13388478 56,7
13 24401556 Vitor Augusto Soares Franco 602998554 56,7
14 24400116 Cleber Seferian Putini 274816234 53,3
15 24400352 Edson dos Santos Ternero 409293398 53,3
16 24401332 Aparecido Zaninelli 301786331 50,0
17 24401641 Beatriz da Silva Domingues Pereira 497389927 50,0

REPROVADOS E AUSENTES(Nº de Inscrição): VIGIA (MOGI MIRIM)

24400055 24400336 24400764 24401147 24401382 24401511 24401927
24400063 24400450 24401032 24401208 24401383 24401810 24402029

Mogi Guaçu, 15 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL